
1 

 

WB.I.3021.1.14.2019 
Druk nr 157 

 

Uchwała Nr XXVII/233/2019 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 8.10.2019 roku 
 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.), art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 roku poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  25 000 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  25 000 zł 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  25 000 zł 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  25 000 zł  /WBI/ 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  25 000 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  25 000 zł 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  25 000 zł 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 000 zł  /MPU/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  18 550 zł  /MPU/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 450 zł  /MPU/ 
 

 



2 

 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  3 250 zł 
 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie  3 250 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 250 zł  /UM/ZS/ 
 
Do  
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  3 250 zł 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  3 250 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 250 zł  /UM/ZS/ 
 
 

Paragraf 3 

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  40 000 zł 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  40 000 zł 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  23 960 zł  /UM/WKS/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  16 040 zł  /UM/WKS/ 
Do  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  40 000 zł  /UM/WKS/ 
Zadanie - "Modernizacja stoiska promocyjnego Miasta Radomia" w kwocie - 40 000 zł  
/UM/WKS/ 
 
 
 
 



3 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  5 690 zł 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  5 690 zł 
 

Z  
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  5 690 zł  /SM/ 
Do  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  5 690 zł  /SM/ 
Zadanie - "Zakup samochodów dla potrzeb Straży Miejskiej" w kwocie - 5 690 zł  /SM/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  4 000 zł 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  4 000 zł 
Z  
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  4 000 zł  /UM/ZS/ 
Do  
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  6 901 zł 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  6 901 zł 
Z  
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 
w kwocie   271 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  5 630 zł  
/KMPSP/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   300 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   700 zł  /KMPSP/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   271 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4060 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń w kwocie  5 630 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000 zł  /KMPSP/ 
 
 

 



4 

 

 Paragraf 4 

 
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie                1 334 457 828 zł 

    z tego : 

a) bieżące w kwocie                  1 222 467 301 zł 

b) majątkowe w kwocie                                111 990 527 zł 

 

     2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie               1 418 607 828 zł 

     z tego: 

a) bieżące w kwocie                  1 174 007 011 zł 

b) majątkowe w kwocie                    244 600 817 zł 

 

 

Paragraf 5 
 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2019 rok nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
19 grudnia 2018 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2019 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

Paragraf 6 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2019 rok nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku „Dotacje 
celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2019 roku” zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
Paragraf 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

Paragraf 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
          Kinga Bogusz 


